第５条第１号を次のように改める。

⑴ 削除

参考資料

制 定 要 旨

日進町老人福祉センターを移転し、地域交流センター事業を行うこととする

こと、その名称をかわさき老人福祉・地域交流センターに変更すること等のた

め、この条例を制定するものである。

議案第７１号

   川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関する条

例の一部を改正する条例の制定について

 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関する条例の

一部を改正する条例を次のとおり制定する。

            平成２５年 ６ 月 ３ 日提出

                川崎市長 阿 部 孝 夫

川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関する条

例の一部を改正する条例

 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関する条例（平

成２１年川崎市条例第１２号）の一部を次のように改正する。

 別表に次のように加える。

７ 武蔵中原駅北地

区整備計画区域

都市計画法第２０条第１項の規

定により告示された武蔵中原駅北

地区地区計画において地区整備計

画が定められた区域

８ 小杉町２丁目地

区整備計画区域

都市計画法第２０条第１項の規

定により告示された小杉町２丁目

地区地区計画の区域のうち再開発

等促進区で地区整備計画が定めら

れた区域

Ａ地区

Ｂ地区

Ｃ地区

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

参考資料

制 定 要 旨

武蔵中原駅北地区地区計画及び小杉町２丁目地区地区計画の区域内における

建築物等の形態意匠について、当該地区計画において定められた形態意匠の制

限に適合しなければならないこととするため、この条例を制定するものである。